
V

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации движения транспорта на 
время проведения работ по ремонту 
водопровода по ул. Ленина в г. Кьпптыме

В целях организации движения транспорта по ул. Ленина на время 
проведения МУЛ КТО «Кыштымводоканал» работ по ремонту водопровода в 
г. Кьпптыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по 
ул. Ленина между жилыми домами № 35 и № 37 в г. Кьпптыме на время 
проведения работ по ремонту водопровода с 9:00 час. 19.11.2018 г. до 17:00 
час. 07.12.2018 г.

2. Рекомендовать главному инженеру МУП КТО «Кыштымводоканал» 
Курчавову В.А. на период проведения работ по ремонту водопровода 
обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного 
движения.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кьпнтымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кьпптымского 
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кьпптымского городского округа по жилищно- 
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.Й.

г. Кыштым

Глава Кьпптымского городского окру

АДМйНМСТРА

Шеболаева



Согласовано: 
Первый заместитель 
Мошкин П .ГХ

Утверждаю: 
Гл. инженер МУП КГО 

«Кыштымводоканал» 
_______Курчавов В.А.

СХЕМА
Организации движения транспорта и пешеходов. 
Ограждение места производства дорожных работ.

Наименование организации: МУП КГО «Кыштымводоканал»
Название объекта: Водопровод по ул. Ленина. 35-37 
Вид и характер дорожных работ: Ремонт водопровода
Сроки исполнения работ: С 30е> /в.УЛРг. -&о ■Ztf0*’ ^ *2, <ф***&=

асфальтовая дорога

„ & г?^сс*исе 
У/" «. 4

f€> о£*еб-**ч( s&)

- в ночное время проведение работ, установить 
дополнительное освещение места производства работ 
^  - технические средства организации движения

должны соответствовать ГОСТ 52290-04

ответственный за проведение 
работ мастер водопроводных У 
сетей участка ОДС 
Сырейщиков С. П. 
т .89514736839



Согласовано 
Первый заместитель^!^ 
Мошкин П.Г. I

Утверждаю: 
Гл. инженер МУП КГО 
у. «Кыштымводоканал» 

Курчавов В. А.

СХЕМА
Организации движения транспорта и пешеходов. 
Ограждение места производства дорожных работ.

Наименование организации: МУП КГО «Кыштымводоканал» 
Название объекта: Водопровод по ул. Ленина. 35-37 
Вид и характер дорожных работ: Ремонт водопровода 
Сроки исполнения работ: СЯ°°/в. S2,

асфальтовая дорога

fo  о£ъе*<г><<гн{ $&*)
и ^с Г -

ответственньш за проведение; 
работ мастер водопроводных 
сетей участка ОДС 
Сырейщиков С. П. 
т .89514736839

- в ночное время проведение работ, установить 
тельное освещение места производства работ 
технические средства организации движения 

должны соответствовать ГОСТ 52290-04



Согласовано:
Первый заместителе!!!1 Л*
Мошкин П

Утверждаю: 
Гл, инженер МУП КГО 

«Кыштымводоканал» 
Курчавов В.А.

СХЕМА
'Ш|гайддацр|>движения транспорта и пешеходов. 
Ограждение места производства дорожных работ.

Наименование организации: МУП КГО «Кыштымводоканал» 
Название объекта: Водопровод по ул. Ленина. 35-37 
Вид и характер дорожных работ: Ремонт водопровода 
Сроки исполнения работ: £ fS °°/Л/Т-/А -р р  j - ? 0* Y2. /?■>■ $

асфальтовая дорога

J.-A,, и
8.1 А , Ys^ )

ответственный за проведение 
работ мастер водопроводных 
сетей участка ОДС 
Сырейщиков С. П 
т. 89514736839

- в ночное время проведение работ, установить 
дополнительное освещение места производства работ

- технические средства организации движения
должны соответствовать ГОСТ 52290-04


